
Kupní smlouva

Prodávajíci

Jméno a příjmení:

datum narození/lČ:

(dále jen,,prodávající")

;",,1.r,iOUP[N ťlťt€n j ;ťRRrt.
a

Kupující

Muzeum Náchodska, příspěvková organizace krátovéhradeckého kraje
Statutární zástupce: PhDr. Sixtus Bolom-Kotari, Ph.D.

lč: OOO8493O

Adresa: Masarykovo nám. í, Náchodr 54701
(dále jen ,,kupující")

uzavírají dle ust, § 2079 a násl., zák, č.89l2O12 Sb., občanského zákoníku tuto
kupní smlouvu o koupi automobiltl:

l,
Prodávající ProhlaŠuje a svým podpisem této smlouvy stvrzuje, že předmět prodeje je v jeho výlučném
vlastnictvÍ, aŽe na vozidle neváznou žádná práva a pohledávliy třetích osob. Dále §roňlasuje, že úůz není
odcizený, vozidlo není PouŽité jako zástava, není předmětem exekuce a nejsou mu známy žádné okolnosti,
které by bránily prodeji vozidla.

Předmětem prodeje je užitkový automobil 
ll'

Íl.ů'n" RtlJ4ulí 
[ii,?;.jili, !|J,"u 

L2-H7 F] /)rJú ť,/i i"t1tl }n(
z_v( l

(dále jen ,,vozidlo").

Další podrpbnosti o prodávaném vozidle (parametry, výbava, příslušenství):

- VÍ$4(4 e,,;L: [,ti rlf tž4L€,L€N';,?,4ch,t >4rllrlr,tí , !{, ^,:ti:4,!4,,í,!,?,- tt,0',^ín 6L )0 LLt-lr,{-í1 , Aullr.(ri,,;,jI,,!:í.ltr |e ftuv) ],§/V)ct,"4,;s
: u,' lLÍlorzn

prodávající odpovídá za pravdivost uvedených vlastností vozidla.



Vozidlo uvedené v článku ll. této smlouvy orj'jaua p;,o.§ávglíqí kupujícímu se všemi součástmi

ř.5fi l}jiP'}fi-:ř.i-3íi3iitrjí,lí,tlť.,.?ft93FáJI',§/;f, ;',í^'
ť,4 je,r,,n leíroiul, 

lv.
KuPujícíje srozuměn se skutečností, že kupuje věc novou a prohlašuje, že se seznámil s jeho obsluhou a že
s ním byla provedena zkušebníjízda.

Prodávající předává kupujícímu:
Osvědčení o registraci vozidla Čast tl. (Velký technický průkaz) číslo.

2 x klíče od vozidla
servisní knihu vozidla č

Vl.
NahláŠení změn v evidenci drŽitelŮ motorových vozidel zajistí kupující a to na svůj náklad, k čemuž mu tímto
prodávající uděluje plnou moc.

Vll,

9T|oYY". bYla vytvořena Ve dvou vyhotoveních s tím, že obě paré mají platnost a závaznost originálu.
UČastníci si smlouvu přeČetli, jejímu obsahu rozumí a souhlasí s ním, což stvrzujívlastnoručními podpišy.

Kupní cena uvedená v článku lll. této smlouvy
osvědčují svými níže připojenými podpisy.
Po zaplacení faktury, kterou vystaví prodávající,
prodávajícího.

V.
bude zaplacena v plné výši na fakturu, což smluvní strany

bude auto v majetku muzea. Do té doby bude v majetku

r,nuZ€tj.i:}i
§l,i:ffi,

Datumamísto: j4 5
lzŘ4 i Ft

Podpisy:

1 \1a<,J( l,/
l.t,{iul§'

Prodávající
i
l
I


